
Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia
Dostawa używanej pługo-piaskarki na potrzeby zimowego 

utrzymania dróg powiatowych

SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY

1.1.) Nazwa zamawiającego: POWIAT OSTROWIECKI

1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 291009449

1.4.) Adres zamawiającego:

1.4.1.) Ulica: ul. Iłżecka 37

1.4.2.) Miejscowość: Ostrowiec Świętokrzyski

1.4.3.) Kod pocztowy: 27-400

1.4.4.) Województwo: świętokrzyskie

1.4.5.) Kraj: Polska

1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL721 - Kielecki

1.4.7.) Numer telefonu: 41 247 63 55

1.4.8.) Numer faksu: 41 247 69 65

1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: starostwo@powiat.ostrowiecki.eu

1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.ostrowiecki.eu

1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka samorządu
terytorialnego

1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Ogólne usługi publiczne

SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

2.1.) Numer ogłoszenia: 2022/BZP 00422276/01

2.2.) Data ogłoszenia: 2022-11-03 13:56

SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA

3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2022/BZP 00415405/01

3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
2.9. Numer planu postępowań w BZP

Przed zmianą: 
2022/BZP 00036809/15/P

Po zmianie: 
2022/BZP 00036809/16/P

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA IV – PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
4.2.2. Krótki opis przedmiotu zamówienia

Przed zmianą: 
Przedmiot zamówienia polega na dostawie używanej pługo-piaskarki na potrzeby zimowego utrzymania dróg powiatowych
zgodnie z niżej opisanymi parametrami i wyposażeniem:

1) Nośnik (Pojazd):

Ogłoszenie nr 2022/BZP 00422276/01 z dnia 2022-11-03

2022-11-03 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



a. Pojazd: rok prod. min. 2008,
b. Napęd: 4 x 4 lub 4 x 2, lub 6 x 4,
c. Skrzynia biegów: manualna lub automatyczna
d. Moc: od 200 KM do 350 KM,
e. Pojemność silnika: od 5000 cm³ do 7900 cm ³,
f. Przebieg: do 250 000 km,
g. Paliwo: diesel, 
h. Sterowanie pługiem i piaskarką z kabiny,
i. Gwarancja min. 3 m-ce.
2) Piaskarka - solarka: 
a. Piaskarka: rok prod. min. 2008,
b. Pojemność: od 5,5 m³ do 9 m³,
c. Ładowność: min. 5500 kg,
d. Piaskarka w pełni kompatybilna z pojazdem,
e. Gwarancja min. 3 m-ce.
3) Pług:
a. Kompatybilny z pojazdem,
b. Sterowanie pługa z kabiny pojazdu,
c. Praca w trybach roboczych, t.j. odgarnianie w prawo, w lewo, podnoszenie góra – dół,
d. Szerokość robocza pługa min. 2,5 m, maksymalnie 3m,
e. Gwarancja min. 3 m-ce.
4) Pozostałe wymagania:
a. Dostawca odpowiada za prawidłową konfigurację urządzeń z pojazdem,
b. Dostawca przekaże najpóźniej w dniu odbioru przedmiotu dostawy dokumenty niezbędne 
do rejestracji pojazdu na terenie Rzeczpospolitej Polskiej wraz z aktualnym przeglądem 
technicznym,
c. Dostawa loco Ostrowiec Świętokrzyski, ul. Siennieńska 322,
d. Termin płatności 30 dni.

5) Dodatkowo szczegółowo przedmiot zamówienia i sposób jego wykonania zamówienia opisują projektowane
postanowienia umowy, stanowiące Załącznik nr 3 do SWZ.

Po zmianie: 
1. Przedmiot zamówienia polega na dostawie używanej pługo-piaskarki na potrzeby zimowego utrzymania dróg
powiatowych zgodnie z niżej opisanymi parametrami 
i wyposażeniem:
1) Nośnik (Pojazd):
a. Pojazd: rok prod. min. 2008,
b. Napęd: 4 x 4 lub 4 x 2, 
c. Skrzynia biegów: manualna lub automatyczna
d. Moc: od 200 KM do 350 KM,
e. Pojemność silnika: od 5000 cm³ do 7900 cm ³,
f. Przebieg: do 100 000 km, 
g. Paliwo: diesel, 
h. Pojazd winien spełniać wymagania normy emisji spalin minimum EURO 5,
i. Sterowanie pługiem i piaskarką z kabiny,
j. Gwarancja min. 3 m-ce.
2) Piaskarka - solarka: 
a. Piaskarka: rok prod. min. 2008,
b. Pojemność: od 5,5 m³ do 7 m³, 
c. Ładowność: min. 5500 kg,
d. Piaskarka w pełni kompatybilna z pojazdem,
e. Gwarancja min. 3 m-ce.
3) Pług:
a. Kompatybilny z pojazdem,
b. Sterowanie pługa z kabiny pojazdu,
c. Praca w trybach roboczych, t.j. odgarnianie w prawo, w lewo, podnoszenie góra – dół,
d. Szerokość robocza pługa min. 2,5 m, maksymalnie 3m,
e. Gwarancja min. 3 m-ce.
4) Pozostałe wymagania:
a. Dostawca odpowiada za prawidłową konfigurację urządzeń z pojazdem,
b. Dostawca przekaże najpóźniej w dniu odbioru przedmiotu dostawy dokumenty niezbędne do rejestracji pojazdu na terenie
Rzeczpospolitej Polskiej wraz z aktualnym przeglądem technicznym,
c. Dostawa loco Ostrowiec Świętokrzyski, ul. Siennieńska 322,
d. Pojazd w pełni sprawny technicznie, gotowy do użytkowania,
e. Termin płatności 30 dni.

Ogłoszenie nr 2022/BZP 00422276/01 z dnia 2022-11-03

2022-11-03 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



Dodatkowo szczegółowo przedmiot zamówienia i sposób jego wykonania zamówienia opisują projektowane postanowienia
umowy, stanowiące Załącznik nr 3 do SWZ.

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA VIII - PROCEDURA

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.1. Termin składania ofert

Przed zmianą: 
2022-11-07 10:00

Po zmianie: 
2022-11-09 10:00

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.3. Termin otwarcia ofert

Przed zmianą: 
2022-11-07 10:30

Po zmianie: 
2022-11-09 10:30

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.4. Termin związania ofertą

Przed zmianą: 
2022-12-06

Po zmianie: 
2022-12-08

Ogłoszenie nr 2022/BZP 00422276/01 z dnia 2022-11-03

2022-11-03 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -


	Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia Dostawa używanej pługo-piaskarki na potrzeby zimowego  utrzymania dróg powiatowych
	SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY
	1.1.) Nazwa zamawiającego: POWIAT OSTROWIECKI
	1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 291009449
	1.4.) Adres zamawiającego:
	1.4.1.) Ulica: ul. Iłżecka 37
	1.4.2.) Miejscowość: Ostrowiec Świętokrzyski
	1.4.3.) Kod pocztowy: 27-400
	1.4.4.) Województwo: świętokrzyskie
	1.4.5.) Kraj: Polska
	1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL721 - Kielecki
	1.4.7.) Numer telefonu: 41 247 63 55
	1.4.8.) Numer faksu: 41 247 69 65
	1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: starostwo@powiat.ostrowiecki.eu
	1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.ostrowiecki.eu
	1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka samorządu terytorialnego
	1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Ogólne usługi publiczne

	SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE
	2.1.) Numer ogłoszenia: 2022/BZP 00422276/01
	2.2.) Data ogłoszenia: 2022-11-03 13:56

	SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA
	3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2022/BZP 00415405/01
	3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:



